Estado do Rio Grande do Sul
PREFEITURA MUNICIPAL DE SALVADOR DAS MISSÕES

Avenida Independência, 1131 – Fone (55)3358.1101 – Fax (55)3358.1102 – CEP
97940-000

administracao@salvadordasmissoes.rs.gov.br

Portaria nº 116/2020

NOMEIA  COMISSÃO  DE  ESTUDOS
PARA  A  ELABORAÇÃO  DO  PLANO
MUNICIPAL  DE  ATENDIMENTO
SOCIOEDUCATIVO.

DANIEL GORSKI, Prefeito Municipal De Salvador Das Missões, RS, no uso de
suas atribuições legais e com base no que estabelece a Lei Federal nº 12.594/2012,
art. 5º, inc. II, nomeia os seguintes membros para Elaboração do Plano Municipal de
Atendimento Socioeducativo:

1- MARIA  LISIANE  QUEVEDO  CUNHA –  Secretária  Municipal  de
Assistência Social e do Idoso;

2- MARLETE DOLORES RAUBER - Secretária Municipal de Saúde;
3- RAQUEL STRIEDER-  Representante  da Secretaria   Municipal  de

Educação, Cultura, Esporte, Lazer e Turismo;
4- LEANDRO GODOIS – Assessor Jurídico;
5- LUCIELI ANDREZJWSKI TOBIAS- Assistente Social CRAS;
6- LUANA VIER – Conselho Tutelar;
7- Sarg. ADAIR JOSÉ MALLMANN – Brigada Militar e COMDICA;
8- RITA DE CASSIA CHAVES MOTTA- Assistente Social da Casa de

Acolhimento São Nicolau.

Salvador das Missões, RS, 29 de maio de 2020.

DANIEL GORSKI,
Prefeito.

Registre-se e publique-se.

MICHELE ANGELITA SCHÜTZ DO NASCIMENTO,
Secretária de Administração, Fazenda e Planejamento.

mailto:administracao@salvadordasmissoes.rs.gov.br

	Estado do Rio Grande do Sul
	PREFEITURA MUNICIPAL DE SALVADOR DAS MISSÕES
	Avenida Independência, 1131 – Fone (55)3358.1101 – Fax (55)3358.1102 – CEP 97940-000
	administracao@salvadordasmissoes.rs.gov.br

	Portaria nº 116/2020
	Prefeito.